
令和７年３月４日 

 

保護者の皆様へ 

 

                          東京都立八王子北高等学校長 

                                 延 藤 修 一 

 

令和７年３月５日（水）降雪予報における臨時時程について 

  

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より本校の教育活動に関して御理解・御協力を賜りまして誠にありがとうござい

ます。 

本日３月４日、夜半過ぎから明日の朝方まで関東地方西部で広く降雪が予報されていま

す。今後、雪が強く降る可能性が高いことや明日の朝方まで降雪が続くこと、また登校時

の路面凍結が予想されることを考慮し、下記の時程にあるとおり、始業時間をあらかじめ

４０分遅らせた形で教育活動を行いますので、何卒よろしくお願いいたします。 

 

【３月５日（水）の臨時時程】 

（学年末考査 三日目） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※警報が発令された場合は、本校生徒手帳ｐ２０の規定に準じて対応を致します。 

その際の時程も明日に限り、上記の時程となります。あらかじめ、御了承くださいます 

よう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

【問い合わせ先】     

東京都立八王子北高等学校 

副 校 長  友常 裕 

教務部主任  畠山 淳 

ＴＥＬ 042-626-3787 

始業 ９：３０ 

１時限目 ９：３０ ～ １０：２０ 

２時限目 １０：４０ ～ １１：３０ 

３時限目 １１：５０ ～ １２：４０ 

  


